
 
UCHWAŁA NR XXXI/300/17 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz na podstawie art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 204 496,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 289 903,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 45 066,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 40 341,00 zł, który zostanie pokryty z zaciągniętych po-

życzek. 

§ 5. Zwiększa się plan przychodów Gminy o kwotę 70 341,00 zł, w tym: 

- zwiększa się plan przychodów z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903) o kwotę 40 341,00 zł, 

- zwiększa się plan przychodów z tytułu spłaty pożyczek udzielonych (§ 951) o kwotę 30 000,00 zł. 

§ 6. Zwiększa się plan rozchodów Gminy z tytułu udzielonych pożyczek § 991) o kwotę 30 000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dobrzanach 

 

Halina Zalewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 sierpnia 2017 r.

Poz. 3542



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 281 726,00 15 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 726,00 15 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 15 200,00

710 Działalność usługowa 14 000,00 10 000,00

Cmentarze 14 000,00 10 000,00

6320

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

0,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 899 275,00 164 296,00

Szkoły podstawowe 773 125,00 164 296,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

724 143,00 164 296,00

926 Kultura fizyczna 0,00 15 000,00

Obiekty sportowe 0,00 15 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

0,00 15 000,00

19 330 895,28 204 496,00Razem: 19 535 391,28

92601 15 000,00

15 000,00

80101 937 421,00

888 439,00

15 000,00

71035 24 000,00

10 000,00

1 063 571,00

70005 296 926,00

15 200,00

24 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/300/17 Rady 

Miejskiej w Dobrzanach z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

Rozdział Po zmianie

296 926,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3542



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 050 450,00 107 385,00

Drogi publiczne gminne 870 450,00 107 385,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 861,00 112 110,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 433,00 40 341,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 322 156,00 - 45 066,00

710 Działalność usługowa 69 800,00 19 452,00

Cmentarze 53 800,00 19 452,00

Zakup usług pozostałych 52 000,00 9 452,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 171 000,00 18 000,00

Ochotnicze straże pożarne 165 000,00 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00 8 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 935 936,00 30 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 230 000,00 30 000,00

Zakup usług pozostałych 204 800,00 30 000,00

851 Ochrona zdrowia 268 195,00 30 000,00

Pozostała działalność 115 200,00 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100 620,00 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 526 110,00 15 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 15 000,00

926 Kultura fizyczna 376 886,00 15 000,00

Obiekty sportowe 123 600,00 15 000,00

Zakup usług remontowych 20 800,00 15 000,00

19 571 285,28 244 837,00Razem: 19 816 122,28

92601 138 600,00

4270 35 800,00

2720 15 000,00

391 886,00

92120 15 000,00

6050 10 000,00

541 110,00

3 110 620,00

90015 250 000,00

4210 33 000,00

6050 39 000,00

298 195,00

85195 145 200,00

80113 260 000,00

4300 234 800,00

4210 55 000,00

3 965 936,00

75412 183 000,00

2820 8 000,00

6050 10 000,00

189 000,00

71035 73 252,00

4300 61 452,00

6059 277 090,00

89 252,00

6050 135 971,00

6057 484 774,00

1 157 835,00

60016 977 835,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/300/17 Rady 

Miejskiej w Dobrzanach z dnia 11 sierpnia 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3542


		2017-08-22T13:03:02+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




